PAGE

                                                                                                                                                                                  Проект
                                РЕШЕНИЕ №
-го заседания городской Думы города  Шахты
«__»     _____2025  года
О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты « О компенсационных выплатах депутатам городской Думы города Шахты, осуществляемым свои полномочия не на постоянной основе»
         В соответствии с Областным законом Ростовской области от 18.04.2024 №120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах муниципальных образований в Ростовской области», статьей 49 Устава муниципального образования  городского округа «Город Шахты» Ростовской области городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 24.11.2020 №27 «О компенсационных выплатах депутатам городской Думы города Шахты, осуществляемым свои полномочия не на постоянной основе» следующие изменения:
1)  в преамбуле слова «Уставом муниципального образования «Город Шахты» заменить словами «Уставом муниципального образования городского округа «Город Шахты» Ростовской области»;

2) в части 1  слова «председателя городской Думы – главы города Шахты» заменить словами «председателя городской Думы города Шахты».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы города Шахты К.К. Корнеева.
	Глава города Шахты
     Л.В. Овчиева

	Л.В. Овчиева

	Председатель
городской Думы  города Шахты

	К.К.Корнеев

Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области, Администрации города Шахты, прокуратуре, СМИ, дело
Лист согласований

к проекту решения «О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «О компенсационных выплатах депутатам городской Думы города Шахты, осуществляемым свои полномочия не на постоянной основе»
	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	О.А. Стрюкова

	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	А.Ю. Сафронова

	Начальник организационно-правового отдела городской Думы города Шахты

	Т.Н. Шишкина